
ZARZĄDZENIE NR 2132/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu przeprowadzania kontroli zarządczej w Urzędzie 
Miejskim w Nidzicy oraz  jednostkach organizacyjnych Gminy Nidzica. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz mając na uwadze Komunikat Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Ministra Finansów 

Nr 15 poz. 84), Komunikat Nr 3 Ministra Finansów z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych 

wytycznych w zakresie samooceny  kontroli zarządczej dla jednostek sektora finansów publicznych 

(Dz. Urz. Ministra Finansów Nr 2 poz. 11) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 1050/2014 Burmistrza Nidzicy z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie 
Regulaminu przeprowadzania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy oraz jednostkach 
organizacyjnych Gminy Nidzica § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kontrolerze - oznacza inspektora ds. planowania i budżetu oraz innych pracowników Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy posiadających imienne upoważnienia wydane przez Burmistrza Nidzicy w celu 
przeprowadzenia kontroli.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zobowiązuję Kierowników Wydziałów do zapoznania pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 2132/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


